

January 23, 2025

BSE Limited National Stock Exchange of India Limited Scrip code: 535755 Symbol: ABFRL

Sub.: Newspaper advertisement of the Notice of the Extra Ordinary General Meeting of Aditya Birla Fashion and Retail Limited ("the Company")

Ref.: Regulation 30 & 47(3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the above referred and in terms of the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI Listing Regulations, we hereby enclose copies of the newspaper advertisement published on January 23, 2025 in the following newspapers:

- (i) Business Standard (English) and
- (ii) Navshakti (Marathi)

The same are also available on website of the Company i.e. at www.abfrl.com.

This is for your information and record.

Thanking you.

Sincerely,

For Aditya Birla Fashion and Retail Limited

Anil Malik
President & Company Secretary

Encl.: As above

Tel.: +91 86529 05000

Fax: +91 86529 05400

CIN: L18101MH2007PLC233901 Website: www.abfrl.com

E-mail: secretarial@abfrl.adityabirla.com



### ADITYA BIRLA FASHION AND RETAIL LIMITED

CIN: L18101MH2007PLC233901

Regd. Office: Piramal Agastya Corporate Park, Building 'A', 4th and 5th Floor, Unit No. 401, 403, 501, 502, L.B.S. Road, Kurla, Mumbai - 400 070;

Tel.: +91-86529 05000; Fax: +91-86529 05400; Website: www.abfrl.com E-mail: secretarial@abfrl.adityabirla.com

#### NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

**NOTICE** is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting ("EGM") of the Members of the Company will be held through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") on Thursday, February 13, 2025, at 11:00 a.m. IST, to transact the business set out in the Notice of the EGM.

The EGM will be convened in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder ("the Act"), provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("Listing Regulations") read with all applicable circulars on the matter issued by Ministry of Corporate Affairs, Government of India and Securities and Exchange Board of India. Members participating through the VC / OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.

The Notice of the EGM has been sent on January 22, 2025, through electronic mode only, to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / MUFG Intime India Private Limited ("RTA") / Depositories as on January 17, 2025. The requirement of sending proxy forms has been dispensed with vide relevant circulars.

The e-copy of the Notice of the EGM thereon are also available on:

- a) the website of the Company at www.abfrl.com;
- b) relevant section of the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at <a href="https://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and <a href="https://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> respectively and
- c) the website of the RTA at <a href="https://Instavote.linkintime.co.in">https://Instavote.linkintime.co.in</a>

In terms of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), as amended, and Regulation 44 of the Listing Regulations & Secretarial Standards on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide its Members with the facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed at the EGM by electronic means.

The Company has engaged the services of the RTA for providing the e-voting facility [both, before the EGM from any place other than the venue of the EGM ("remote e-voting") and during the EGM ("e-voting at EGM")]. In terms of SEBI circular no. SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 dated December 9, 2020, e-voting process will also be enabled for all 'individual demat account holders', by way of a single login credential, through their demat accounts/ websites of Depository Participants / Depositories.

Relevant documents referred to in the accompanying Notice will be available electronically for inspection by Members, without payment of any fees, from the date of circulation of this Notice up to the date of EGM i.e. Thursday, February 13, 2025. Members seeking to inspect such documents can send an email to secretarial@abfrl.adityabirla.com.

Mr. Dilip Bharadiya (holding Membership No. FCS 7956), Partner of M/s. Dilip Bharadiya & Associates, Company Secretaries, has been appointed by the Company as the scrutinizer for conducting the entire e-voting process (i.e. remote e-voting and e-voting at EGM) in a fair and transparent manner.

The Members are requested to note the e-voting instructions as follows:

- (a) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Thursday, February 6, 2025, i.e. the cut-off date shall be entitled to vote on the Resolutions set forth in the Notice.
- (b) Any person who acquires shares of the Company after dispatch of this Notice and holds shares as of the cut-off date i.e. Thursday, February 6, 2025, may follow the procedure for remote e-voting as enumerated in detail in the Notice.
- (c) The remote e-voting period will commence on Monday, February 10, 2025, at 9.00 a.m. and end on Wednesday, February 12, 2025, at 5.00 p.m. The remote e-voting shall be disabled for voting thereafter by the RTA.
- (d) During this period, Members of the Company as on cut-off date i.e. Thursday, February 6, 2025, holding shares in physical or in dematerialised form, may cast their votes through remote e-voting. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the same cannot be modified subsequently by such Member.
- (e) In addition, the facility for e-voting shall be made available during the EGM and Members attending the EGM who have not cast their votes through remote e-voting shall be eligible to vote at the EGM.
- (f) Members who have already cast their votes through remote e-voting facility may participate in the EGM, however shall not be allowed to vote at the EGM.
- (g) Helpdesk:
  - i) Helpdesk for Individual Members holding securities in demat mode

In case members holding securities in demat mode have any technical issues related to login through Depositories i.e. NSDL / CDSL, they may contact the respective helpdesk given below:

	Login Type	Helpdesk Details
	Individual Members holding securities in demat mode with NSDL	Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at 022 - 4886 7000 and 022- 2499 7000
	Individual Members holding securities in demat mode with CDSL	Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 22 55 33

ii) Helpdesk for Individual Members Shareholders holding securities in physical mode / Institutional shareholders

In case members holding securities in physical mode / Institutional shareholders have any queries regarding e-voting, they may refer the Frequently Asked Questions and InstaVote e-Voting manual available at <a href="https://instavote.linkintime.co.in">https://instavote.linkintime.co.in</a>, under Help section or send an e-mail to <a href="mailto:enotices@linkintime.co.in">enotices@linkintime.co.in</a> or contact on: - Tel: 022 –4918 6000.

Members who would like to express their views / ask questions during the EGM may register themselves as a speaker by sending their request in advance at least 7 (seven) days prior to the date of EGM i.e. Thursday, February 6, 2025, mentioning their name, demat account number / folio number, e-mail ID, mobile number at <a href="mailto:secretarial@abfrl.adityabirla.com">secretarial@abfrl.adityabirla.com</a>. Only those Members who have registered themselves as a speaker will be allowed to express their views / ask questions during the EGM.

Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the EGM and in particular the instructions for joining the EGM, manner of casting vote through remote e-voting or e-voting at the EGM.

For Aditva Birla Fashion and Retail Limited

Sd/-Anil Malik President & Company Secretary

Place: Mumbai

Date: January 22, 2025



# आदित्य बिर्ला फॅशन ॲंड रिटेल लिमिटेड

CIN: L18101MH2007PLC233901

<mark>नोंदणीकृत कार्यालयः</mark> पिरामल अगस्त्य कॉर्पोरेट पार्क, बिल्डिंग 'ए', ४था आणि ५वा मजला, युनिट नं. ४०१, ४०३, ५०१, ५०२, एल.बी.एस. रोड, कुर्ला, मुंबई – ४०० ०७०. दूरध्वनी क्र.: +९१–८६५२९ ०५०००; फॅक्स: +९१–८६५२९ ०५४००; संकेतस्थळ: www.abfrl.com; ई-मेल: secretarial@abfrl.adityabirla.com

## अतिरिक्त सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे **सूचित** करण्यात येत आहे की कंपनीच्या सभासदांची अतिरिक्त सर्वसाधारण सभा (''ईजीएम'') व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग/ इतर ट्रक– शाव्य (''व्हिसी/ओएव्हिएम'') माध्यमे यांच्यामार्फत ईजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी गुरुवार, १३ फेब्रुवारी, २०२५ रोजी भारतीय प्रमाणवेळ सकाळी ११:०० वाजता घेण्यात येईल.

कंपनी कायदा, २०१३ आणि त्या अंतर्गत तयार केलेले नियम (''दि ॲक्ट'')च्या लागू होणाऱ्या तरतुदी, कंपनी बाबींचे मंत्रालय, भारत सरकार आणि सिक्युरीटीज् ॲण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांनी या विषयावर सादर केलेल्या लागू होणाऱ्या सर्व सक्युंलर्स बरोबर वाचण्यात येणाऱ्या सिक्युरीटीज् ॲण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टींग ऑब्लीगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेन्ट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (''लिस्टींग रेग्युलेशन्स'')च्या तरतुदी यांची पूर्तता करीत ईजीएमचे आयोजन करण्यात येईल कायद्याच्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्येच्या दृष्टीने व्हिसी/ओएव्हिएम द्वारे सहभागी होणाऱ्या सभासदाचा विचार करण्यात येईल.

ईजीएमची सूचना याबाबी २२ जानेवारी, २०२५ रोजी ज्या सभासदाचे ई–मेल ॲड्रेसेस कंपनी/ एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (''आरटीए'')/ डिपॉझिटरीज् यांच्याकडे नोंदविलेले असतील त्यांच्याकडेच फक्त ईलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे १७ जानेवारी, २०२५ रोजी पाठवून देण्यात आल्या आहेत. संबंधित परिपत्रकाद्वारे प्रॉक्सी फॉर्म पाठविण्याची आवश्यकता रद्व करण्यात आली आहे.

ईजीएम सूचनेची ई-प्रत देखील उपलब्ध आहेत:

- अ) कंपनीची वेबसाईट <u>www.abfrl.com</u>
- ब) स्टॉक एक्स्चेंजेसच्या म्हणजेच बीएसई लिमिटेड ('बीएसई') आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ('एनएसई')च्या वेबसाईट्स अनुक्रमे <u>www.bseindia.com</u> आणि <u>www.nseindia.com</u> यांचे संबंधित विभाग आणि

## क) आरटीएची वेबसाईट <u>https://Instavote.linkintime.co.in</u>

कंपनीज् (मॅनेजमेन्ट ॲण्ड ॲडिमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४च्या, दुरूस्त करण्यात आलेल्या, (''दि रूल्स'') चा रूल २० बरोबर वाचण्यात येणारे संबंधित कायद्याचे कलम १०८ आणि लिस्टींग रेग्युलेशन्सचे रेग्युलेशन ४४ आणि इन्स्टिटयूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज् ऑफ इंडिया यांनी सादर केलेली सर्वसाधारण सभेबाबतची सेक्रेटरीयल स्टॅण्डर्ड्स यांच्यानुसार ईजीएम मध्ये मंजुर करण्यात यावयाच्या प्रस्तावित ठरावांवर सभासदांना मतदानाचा अधिकार बजावता यावा यासाठी ईलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदानाची सुविधा पुरविण्यास कंपनीला आनंद होत आहे.

[ईजीएमच्या ठिकाणापेक्षा वेगळ्या ठिकाणाहुन ईजीएम पूर्वी (''रिमोट ई-व्होटिंग'') आणि ईजीएमच्या वेळेस (''ईजीएमच्या ठिकाणी . ई-व्होटिंग'') अशा दोन्ही प्रकारे] ई-व्होटिंगची सुविधा पुरविण्यासाठी कंपनीने आरटीएच्या सेवा घेतलेल्या आहेत. दिनाक ९ डिसेंबर २०२०च्या . सेबी परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 नुसार, सर्व 'वैयक्तिक डीमॅट खातेधारकांसाठी', त्यांच्या डीमॅट खाते/ डिपॉझिटरी सहभागीं/ डिपॉझिटरीजच्या वेबसाइट्सने सिंगल लॉगिन क्रेडेशियलद्वारे ई-मतदान प्रक्रिया देखील सक्षम केली जाईल.

सोबतच्या सूचनेमध्ये उल्लेख केलेले संबंधित कागदपत्रे, ही सूचना प्रसारित झाल्यापासून ते ईजीएमच्या तारखेपर्यंत म्हणजेच गुरुवार, १३ फेब्रुवारी २०२५ पर्यंत कोणत्याही शुल्काशिवाय, सभासदाना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने तपासणीसाठी उपलब्ध असतील. अशा कागदपत्राची तपासणी करू इच्छिणारे सभासद <u>secretarial@abfrl.adityabirla.com</u> वर ईमेल पाठवू शकतात.

मेसर्स दिलीप भराडिया ॲण्ड असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीजचे पार्टनर श्री. दिलीप भराडिया (मेंबरशिप क्र. एफसीएस ७९५६ धारण करणारे) यांची संपूर्ण ई-मतदान प्रक्रिया (म्हणजेच रिमोट ई-व्होटिंग आणि ईजीएमच्या वेळेस होणारे ई-व्होटिंग) उचित व पारदर्शक पद्धतीने आयोजित करण्यासाठी कंपनीने स्क्रूटिनायझर म्हणून नियुक्ती केलेली आहे.

सभासदांनी ई-व्होटिंगच्या पुढील सूचनांची नोंद घ्यावी ही विनंती:

- अ) ज्या व्यक्तिचे नाव डिपॉझिटरीज्कडून ठेवण्यात येणाऱ्या रजिस्टर ऑफ मेंबर्स किंवा रजिस्टर ऑफ बेनिफिशिल ओनर्स मध्ये निर्णायक तारखेस म्हणजेच गुरुवार, ६ फेब्रुवारी, २०२५ रोजी नोंदविलेले असेल, अशीच व्यक्ती सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या ठरावांवर मतदान करण्यास पात्र असेल.
- ही सूचना वितरीत केली गेल्यानंतर कंपनीचे समभाग प्राप्त करणाऱ्या आणि निर्णायक तारखेस म्हणजे गुरुवार, ६ फेब्रुवारी, २०२५ रोजी ब) भागधारणा असणाऱ्या व्यक्तीने या सूचनेमध्ये सविस्तर नमूद केलेल्या रिमोट ई-व्होटिंगच्या प्रक्रियेचे पालन करावे.
- रिमोट ई-व्होटिंगचा कालावधी सोमवार, १० फेब्रुवारी, २०२५ रोजी सकाळी ९:०० वाजता पासून सुरू होईल आणि बुधवार, १२ फेब्रुवारी, २०२५ रोजी संध्याकाळी ५:०० वाजता समाप्त होईल. त्यानंतर आरटीए कडून रिमोट ई—व्होटिंग मतदानासाठी अकार्यरत करण्यात येईल.
- ह्या कालावधीमध्ये निर्णायक तारखेस म्हणजेच गुरुवार, ६ फेब्रुवारी, २०२५ रोजी छापील अथवा डीमटेरियलाइझ्ड स्वरूपात भागधारणा असणारे कंपनीचे सभासद रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मतदान करू शकतील. सभासदाने एखाद्या ठरावावर एकदा मतदान केले की ड) त्यानंतर त्या सभासदाला त्यापुढे त्यामध्ये कोणताही फेरबदल करता येणार नाही.
- रिमोट ई-व्होटिंगच्या सुविधेबरोबरच ईजीएमच्या वेळेस सुद्धा ई-व्होटिंगची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान केलेले नाही असे ईजीएमला उपस्थित राहणारे सभासद ईजीएमच्या वेळेस ई-व्होटिंग करण्यासाठी पात्र असतील. इ)
- रिमोट ई-व्होटिंग सुविधेद्वारे अगोदरच मतदान केलेले सभासद ईजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतील, परंतु त्यांना ईजीएमच्या ठिकाणी मतदान करता येणार नाही.
- ग) हेल्पडेस्क:
  - डिमॅट स्वरूपात प्रतिभूती धारण करणाऱ्या वैयक्तिक सभासदांसाठी हेल्पडेस्क

डिमॅट स्वरूपात प्रतिभूती धारण करणारे भागधारक/ सभासद यांना डिपॉझिटरी म्हणजेच एनएसडीएल/ सीडीएसएल मार्फत लॉगइन करण्यासंबंधी कोणत्याही तांत्रिक समस्या असल्यास ते खाली दिलेल्या संबंधित हेल्पडेस्क बरोबर संपर्क साधू शकतात:

लॉगइन टाइप	हेल्पडेस्कची माहिती
एनएसडीएल कडे डिमॅट स्वरूपात प्रतिभूती धारणा असणारे वैयक्तिक सभासद	लॉगड्न संबंधी कोणतीही तांत्रिक समस्या असणारे समासद evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवून किंवा ०२२- ४८८६ ७००० किंवा ०२२ - २४९९ ७००० वर दूरध्वनी करून एनएसडीएलच्या हेल्पडेस्क बरोबर संपर्क साधू शकतात.
सीडीएसएल कडे डिमॅट स्वरूपात प्रतिभूती धारणा असणारे वैयक्तिक सभासद	लॉगड्न संबंधी कोणतीही तात्रिक समस्या असणारे समासद helpdesk.evoting@cdslindia.com वर विनती पाठवून किंवा विनामूल्य क्र. १८०० २२ ५५ ३३ वर दुरध्वनी करून सीडीएसएलच्या हेल्पडेस्क बरोबर संपर्क साधू शकतात.

छापील स्वरूपात प्रतिभूती धारण करणाऱ्या वैयक्तिक/ संस्थात्मक सभासदासाठी हेल्पडेस्क

छापील स्वरूपात प्रतिभूती धारणा असणारे सभासद/ संस्थात्मक समभागधारक यांना ई-व्होटिंगविषयी कोणत्याही शंका असल्यास ते <u>https://instavote.linkintime.co.in</u> वर हेल्प सेक्शन अंतर्गत उपलब्ध असणारे वारवार विचारले जाणारे प्रश्न आणि इन्स्टाव्होट ई-व्होटिंग मॅन्युअल पाहू शकतात किंवा <u>enotices@linkintime.co.in</u> वर ई-मेल पाठवू शकतात अथवा दूरध्वनी: ०२२-४९१८ ६००० वर संपर्क साधू शकतात.

ईजीएमच्या दरम्यान आपले विचार मांडण्याची/ प्रश्न विचारण्याची इच्छा असणाऱ्या भागधारकांनी ईजीएम पूर्वी कमीतकमी ७ (सात) दिवस आधी म्हणजेच गुरुवार, ६ फेब्रुवारी, २०२५ पूर्वी त्यांचे नाव, डिमॅट खाते क्रमांक/ फोलिओ क्रमांक, ई-मेल आयडी, मोबाईल क्रमांक इत्यादी secretarial@abfrl.adityabirla.com वर पाठवून वक्ता म्हणून आपले नाव नोंदवावे. ज्या भागधारकांनी वक्ता म्हणून नोंदणी केली असेल फक्त अशाच समासदांना ईजीएम चालू असताना आपले विचार मांडण्यास/ प्रश्न विचारण्यास परवानगी देण्यात येईल.

सभासदानी ईजीएमच्या सूचनेमध्ये दिलेल्या सर्व नोंदी, आणि विशेषतः ईजीएम मध्ये सहभागी होण्याच्या सूचना, रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे अथवा ईजीएमच्या ठिकाणी ई-व्होटिंग करण्याची पद्धती या बाबी काळजीपूर्वक वाचाव्यात, अशी विनती करण्यात येत आहे.

आदित्य बिर्ला फॅशन अँड रिटेल लिमिटेड करिता.

सही / -

अनिल मलिक

प्रेसिडेंट आणि कंपनी सेक्रेटरी